
 

[Wpisz cytat z  

 

 
R.020.83.2020 

 

Zarządzenie 83/2020 

z dnia 8 października 2020 r. 

 
w sprawie odpłatności za korzystanie z pomieszczeń  w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2020 poz. 

85 z późn. zm) zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

1. Wprowadzam stawki czynszu za wynajem sal wykładowych, ćwiczeniowych, 

laboratoriów komputerowych, sal klubu studenckiego  stanowiących własność 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  

i nakładam obowiązek ich stosowania zgodnie z poniższym wykazem: 

 

L.P. Rodzaj pomieszczenia 
Jednostka 

rozliczeniowa 
Stawka netto 

1. 

sala wykładowa 

(od 70 do 120 miejsc) 
godzina zegarowa 70,00 zł 

 

2. 

 

sala ćwiczeniowa 

(od 30 do 50 miejsc) 
godzina zegarowa 

 

40,00 zł 

 

3. laboratorium komputerowe godzina zegarowa 80,00 zł 

4. sale klubu studenckiego godzina zegarowa 200,00 zł 

5 sala audytoryjna Auditorium Novum godzina zegarowa 
a)  150 zł 

b)  200 zł  

a) stawka wynajmu dla instytucji kultury i edukacji, jednostek sektora finansów 

publicznych takich jak urzędy, instytucje państwowe, jednostki podległe 

urzędom, szkoły,; 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

REKTOR 
 
REKTOR 
 
58-300 Wałbrzych 
ul. Zamkowa 4 
tel. (074) 641 92 00 

 



 

b) firmy, osoby prywatne. 

2. Cena wynajmu obejmuje: 

a) w przypadku sal ćwiczeniowych: korzystanie z szatni (od października do 

kwietnia), komputera, rzutnika multimedialnego; 

b) w przypadku sal wykładowych:  korzystanie z szatni (od października do 

kwietnia), komputera, rzutnika multimedialnego, nagłośnienia; 

c) w przypadku sali audytoryjnej: korzystanie z szatni (od października do 

kwietnia), komputera, rzutnika multimedialnego, ekranu wielkoformatowego, 

nagłośnienia (mikrofony przewodowe, bezprzewodowe doręczne, 

bezprzewodowe nagłowne), mikser, internet, bez obsługi technicznej. 

3. Decyzje w sprawie udostępnienia pomieszczeń podmiotom zewnętrznym podejmują 

pracownicy Działu Administracji w uzgodnieniu z Kanclerzem.  

4. W uzasadnionych przypadkach, w szczególności dla instytucji typu non profit, 

fundacji, szkół, urzędów, można zastosować stawki inne niż określone w ust. 1, za 

uprzednią zgodą Kanclerza. 

5. W przypadku wynajmu cyklicznego, długotrwałego rozumianego jako wynajem 

trwający dłużej niż 3 dni, Kanclerz może ustalić indywidualną godzinową stawkę 

wynajmu pomieszczeń lub określić łączną opłatę za cały okres wynajmu, niezależnie 

od charakteru podmiotu wynajmującego. 

6. Organizacje studenckie i koła naukowe zarejestrowane w Uczelni mają prawo do 

bezpłatnego korzystania z sal. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 49/2016 z dnia 21 września 2016 r. 

 

Rektor 

prof. dr hab. Robert Wiszniowski 


